
Rang Name Geburtsjahr Altersklasse

Punkte der 

besten 5 

Ergebnisse

Ø Punkte / der 

gelaufenen 

Bewerbe

gelaufene

Bewerbe

1 Gintenstorfer Philipp 1990 M20 498,19 98,24 6

2 Brandenburg Luke 1991 M20 473,64 74,73 5

3 Koch Robert 1977 M40 461,15 77,72 7

4 Gintenstorfer Bernhard 1958 M60 423,97 69,03 9

5 Lindner Stefan 1958 M60 395,73 67,02 8

6 Thaler Erich 1960 M50 318,25 59,50 4

7 Straub Christian 1984 M30 95,60 95,60 1

8 Brunner Josef 1982 M30 91,10 91,10 1

8 Hoidn Andreas 1970 M40 91,10 91,10 1

10 Gerstbauer Franz 1955 M60 89,44 89,44 1

11 Zamberger Simon 1988 M30 86,39 86,39 1

12 Mistelbauer Günther 1984 M30 82,20 82,20 1

13 Lehr Ludwig 1954 M60 77,45 77,45 1

14 Teufelhart Johann 1974 M40 73,30 73,30 1

15 Zögl Gerald 1969 M50 64,40 64,40 1

16 Groiß Leopold 1970 M40 60,00 60,00 1

17 Schimatschek Peter 1959 M60 46,70 46,70 1

18 Kitzler Manuel 1977 M40 37,80 37,80 1

19 Urbanek Christoph 1976 M40 33,30 33,30 1

20 Schiebl Jan 2000 M20 24,40 24,40 1

20 Schneider Franz 1975 M40 24,40 24,40 1
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Rang Name Geburtsjahr Altersklasse Punkte
Ø Punkte/

Bewerb

22 Almeder Christian 1973 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Brandenburg Luke 1991 M20 473,64 74,73 00:26,80 100,00 01:00,40 100,00 02:21,10 100,00 05:42,10 87,52 11:45,60 86,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Brunner Josef 1982 M30 91,10 91,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,10 91,10 0,00 0,00 0,00

10 Gerstbauer Franz 1955 M60 89,44 89,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25:05,00 89,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Gintenstorfer Bernhard 1958 M60 423,97 69,03 00:34,50 77,68 01:22,20 73,48 03:43,70 63,08 06:32,40 76,30 13:32,50 74,79 23:43,30 69,57 23:34,00 95,19 0,00 68,90 68,90 0,00 1:51:49 100,00 0,00

1 Gintenstorfer Philipp 1990 M20 498,19 98,24 0,00 01:06,20 91,24 02:23,70 98,19 04:59,40 100,00 10:07,70 100,00 16:30,20 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

22 Grillhofer Dietmar 1970 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Groiß Leopold 1970 M40 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00

22 Gwiß Leopold 1963 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Hartl Josef 1958 M60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Heider Erwin 1971 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Hiemetzberger Johann 1968 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Hoidn Andreas 1970 M40 91,10 91,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,10 91,10 0,00 0,00 0,00

22 Holzer Josef 1944 M70 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Kienbacher Wolfgang 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Kitzler Manuel 1977 M40 37,80 37,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,80 37,80 0,00 0,00 0,00

22 Klopf Markus 1975 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Koch Robert 1977 M40 461,15 77,72 00:29,90 89,63 01:07,90 88,95 02:34,20 91,50 05:28,80 91,06 11:23,20 88,95 19:44,50 83,60 22:26,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Kompek Markus 1964 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Korner Michael 1975 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Lehr Christoph 1981 M30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Lehr Ludwig 1954 M60 77,45 77,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28:58,00 77,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Lehr Martin 1978 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Leuthner Werner 1958 M60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Lindner Stefan 1958 M60 395,73 67,02 00:37,00 72,43 01:24,20 71,73 03:11,50 73,68 06:30,40 76,69 13:32,50 74,79 24:01,00 68,72 24:11,00 92,76 0,00 77,80 77,80 0,00 0,00 0,00

22 Lunzer Heinz 1952 M60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Mistelbauer Günther 1984 M30 82,20 82,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,20 82,20 0,00 0,00 0,00

22 Müllauer Martin 1983 M30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Naber Philipp 1982 M30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Olbrich Artur 1985 M30 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Pernicka Erich 1944 M70 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Plank Richard 1965 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Röglsperger Erwin 1961 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Schiebl Jan 2000 M20 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00

17 Schimatschek Peter 1959 M60 46,70 46,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,70 46,70 0,00 0,00 0,00

20 Schneider Franz 1975 M40 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,40 24,40 0,00 0,00 0,00

22 Senk Walter 1960 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Steiner Günther 1973 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Straub Christian 1984 M30 95,60 95,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,60 95,60 0,00 0,00 0,00

22 Teufelhart Fabian 2003 M20 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Teufelhart Johann 1974 M40 73,30 73,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,30 73,30 0,00 0,00 0,00

6 Thaler Erich 1960 M50 318,25 59,50 00:33,40 80,24 01:14,20 81,40 02:58,50 79,05 06:26,00 77,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Urbanek Christoph 1976 M40 33,30 33,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,30 33,30 0,00 0,00 0,00

22 Waidbacher Gerhard 1946 M70 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Waldschütz Sebastian 2002 M20 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Wandl Othmar 1961 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Zamberger Simon 1988 M30 86,39 86,39 0,00 0,00 0,00 0,00 11:43,40 86,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Zausinger Herbert 1961 M50 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Ziegler Tillmann 1977 M40 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Zögl Gerald 1969 M50 64,40 64,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,40 64,40 0,00 0,00 0,00
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Verfolgungslauf 

Theiß

(Zeit in min:ss)

10000m / 

Weinstadtlauf

(Zeit in hh:min:ss)

Pyramide

(Durchschnittsplatz

ierung)

Sturm auf die 

Warte (Berglauf)

(Zeit in min:ss)

Halbmarathon

(Zeit in hh:min:ss)

200 m

(Zeit in min:ss,hs)

400 m

(Zeit in min:ss,hs)

800 m

(Zeit in min:ss,hs)

1500 m

(Zeit in min:ss,hs)

3000 m

(Zeit in min:ss,hs)

5000 m

(Zeit in min:ss)

Marathon

(Zeit in 

hh:min:ss)

Bei Rückfragen zur Wertung bitte ein mail an: pyramide@ulc-langenlois.at    



Distanz       Name Zeit Ort

200m Brandenburg Luke 00:26,80 Langenlois

400m Brandenburg Luke 01:00,40 Langenlois

800m Brandenburg Luke 02:21,10 Langenlois

1500m Gintenstorfer Philipp 04:59,40 Langenlois

3000m Gintenstorfer Philipp 10:07,70 Langenlois

5000m Gintenstorfer Philipp 16:30,20 Langenlois

Verfolgungslauf Koch Robert 22:26,00  Theiß

Stadtlauf (10 km) 00:00,00 Langenlois

Berglauf (Sturm auf die Warte) 00:00,00 Zöbing

Halbmarathon Gintenstorfer Bernhard 1:51:49

Marathon 0:00:00
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